
Digitální dětská chůvička s 2.4” displejem

MBP482

Motorola MBP482 je digitální chůvička, která umožňuje hlídat vaše děti či věci. Použitá 
digitální technologie 2.4Ghz FHSS vám dává klid na duši, když víte, že signál je bezpečný, 
takže ostatní nemohou odposlouchávat. Tato chůvička s 2,4“ barevným LCD displejem, 
dálkovým zoomem a infračerveným nočním viděním pohlídá vaše děti i při velmi nízkých 
úrovních světla. S Motorola MBP482 máte možnost se dívat na děti, jak sní.

Hlídejte jejich sny

Vysoce citlivý 
mikrofon

Kamera s 
dálkovým 
ovládáním  
zoomu

Sledování teploty v 
místnosti

FUNKCE



MBP482

• Dětská chůvička
• Rodičovská jednotka
• Dobíjecí baterie
• 2x  adaptér
• Rychlý průvodce

Funkce

• Bezdrátová technologie: 2,4 GHz FHSS
• Bezpečné šifrování dat
• Režim Eco
• 2,4 "barevný displej
• Dosah až 300m*
• Infračervené noční vidění
• Vysoká citlivost mikrofonu
• Ovládání hlasitosti
• Vizuální indikátor úrovně zvuku
• Sledování teploty v místnosti
• Vzdálené ovládání zoomu

Obsah balení

Logistické informace

Všechna provedení a funkce produktu mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od fotografie. Naše 
mezinárodní centrum podpory pomůže každému koncovému spotřebiteli s dotazy či připomínkami ohledně  záruky, podpory či služeb souvisejících s 
produkty Motorola: www.motorolamonitors.com

* Když je přímá viditelnost mezi rodičem a jednotkou dítěte. 
Jakákoliv překážka mezi rodičovskou a dětskou jednotkou 
výrazně sníží dosah

Kód položky EAN čárový kód

Počet 
jednotek 

v 1 
balení /

přepravní 
balení 

EAN čárový kód 
přepravního 

kartonu

Rozměry 1 
dárkového balení 

(cm)

Rozměry 1 
přepravního balení 

(cm)

Hrubá
hmotno

st 1 
produkt

u 

Hrubá
hmotnost 1 
dárkového 

balení

Hrubá
hmotnost 1 
přepravního 

balení 

413110200201 5012786801998 4 5012786700352 W20 x D9 x H16,3 L38 x W22 x H19 0,24 kg 0,55 kg 2,53 kg


	Digitální dětská chůvička s 2.4” displejem
	Snímek číslo 2

